



Tlf.: 63 21 60 00
svendborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Grønnemosevej 6
DK-5700 Svendborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ARBAKKI, DANMARK A/S

C/O SVEND MYGIND, KLARSKOVVEJ 15, 4220 KORSØR

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2022

Svend Holger Mygind

CVR-NR. 26 38 47 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Arbakki, Danmark A/S c/o Svend Mygind Klarskovvej 15 4220 Korsør
	CVR-nr.: 26 38 47 61 Stiftet: 1. januar 2002 Kommune: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lilian Bahnsen Svend Holger Mygind Birthe Elisabeth Havn
Direktion	Svend Holger Mygind
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed og stutriverksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et resultat på -224 tkr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet blev i 2020 opsagt fra de faciliteter, hvorfra hestene stod i løsdrift og blev fodret og hvorfra en del af hestenes wrap blev høstet. Det har medført at selskabet ikke længere har udgifter til forpagtningsleje, men også har opsagt den bortforpagtning der var for et stort set tilsvarende grundstykke, som nu er tilsæt med specialgræs med urter, specielt velegnet til islandske heste. Dette grundstykke tjener nu til selskabets eget forbrug af wrap, samt den overskudsproduktion, som sælges. Selskabet har i 2021 måttet etablere nyt befæstet område til vinterfodringen og læskure til hestene, hvilket har belastet årets resultat ekstraordinært."

Selskabet har i året haft omkostninger til en igangværende skattesag på 224 tkr. Ledelsen forventer af vinde sagen og modtage fuld omkostningsgodtgørelse. Omkostningsgodtgørelsen vil først blive indregnet når sagen er afgjort.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne fortsætte driften og reetablere egenkapitalen via fremtidig positiv indtjening. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra indehaveren om, at den nødvendige likviditet for det kommende år vil blive stillet til rådighed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

	2021 kr.	2020 kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
, 50.000 stk. a nom. 1 kr.....	50.000	50.000
	50.000	50.000
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
I procent af selskabskapitalen.....	10,0	10,0
	10,0	10,0

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-213.820	-20.887
Af- og nedskrivninger.....		-7.491	-244
DRIFTSRESULTAT		-221.311	-21.131
Andre finansielle omkostninger.....		-3.023	-2.146
RESULTAT FØR SKAT		-224.334	-23.277
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-224.334	-23.277
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-224.334	-23.277
I ALT		-224.334	-23.277

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Varebeholdninger.....		175.000	140.000
Varebeholdninger.....		175.000	140.000
Andre tilgodehavender.....		9.665	15.219
Periodeafgrænsningsposter.....		3.577	2.860
Tilgodehavender.....		13.242	18.079
Likvide beholdninger.....		1.214	34.321
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		189.456	192.400
AKTIVER.....		189.456	192.400

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-943.205	-718.870
EGENKAPITAL.....		-443.205	-218.870
Ansvarlig lånekapital.....		172.500	172.500
Gældsbev.....		34.799	34.454
Langfristede gældsforpligtelser.....	1	207.299	206.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		233.129	8.000
Anden gæld.....		192.233	196.316
Kortfristede gældsforpligtelser.....		425.362	204.316
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		632.661	411.270
PASSIVER.....		189.456	192.400
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Forudsætning for fortsat drift	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	-718.871	-218.871
Forslag til resultatdisponering.....		-224.334	-224.334
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	-943.205	-443.205

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					1
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	172.500	0	0	172.500	
Gældsbrief.....	34.799	0	0	34.454	
	207.299	0	0	206.954	
 Eventualposter mv.					 2
Eventualforpligtelser					
Selskabet har en igangværende klagesag ved skatteankestyrelsen, som ledelsen forventer at få medhold i.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 3
Ingen.					
 Forudsætning for fortsat drift					 4
Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra indehaveren af selskabet om, at den nødvendige likviditet for det kommende år stilles til rådighed.					
			2021	2020	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
